



VELA Samba 110



Pos	Pcs	Beskrivelse	Description	Beschreibung	Stock no
1	1	Bæreprade 42.2 mont. m/ betj.greb	Seat support 42.2 mounted w/handles	Sitztrageplatte 42.2 montiert m/Griffe	18422155995555
2	1	Rørben 15x30 mm flad-oval m/hak	Plug 15x30 mm	Stöpsel 15x30 mm	925890
3	4	Afstandskive Ø20x8	Distance disc Ø20x8	Distanzscheibe Ø20x8	924886
4.1	5	Hjul Dobb. 2, belastbr. tap 11x20	Wheel twin 2, load breaking 11x20	Doppel-Räder mit Bremse Last 11x20	012302
4.2	1	Alu fod type 3, Blank alu., N/	Underframe type 3, aluminium	Untergestell type 3, aluminium	030329999
5	1	Ergo ryg 38x22 cm, Bore R2	Ergo back rest 38x22 cm, Bore R2	Rücken Ergo 38x22 cm, Bore R2	08015111609
6	1	Aksel for ryghængsel	Shaft for backrest bracket	Oberteil für Rückenlehne Halterung	923284
7	4	Skrue M6x16	Screw M6x16	Schraube M6x16	8001206016
8	1	Gasfjeder Chrom yderrør, 300 N, 260 mm	Gas spring Chrome, 300 N, 260 mm	Gasfeder chrome, 300 N, 260 mm	091030260
9	2	Gummiskive underlag ryghængsel	Rubber disc for backrest hinge	Gummscheibe für Rückenscharnier	926585
10	4	Skrue M6x25	Screw M6x25	Schraube M6x25	8001206025
11	1	Underlag ryghængsel u/stop	Plate part for Hinge without stop	Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf	926636
12	1	Låsetap for ryghængsel	Locking tap for backrest hinge	Schliesstap für Rückenscharnier	926637
13	1	Lås for ryghængsel	Lock for backrest hinge	Schliess für Rückenscharnier	926638
14	1	Rygbøjle 21 - 420 mm sort	Backrest arm 21 - 420 mm black	Rückenbügel 21 - 420 mm Schwarz	07333
15	1	Ryghængsel sort	Backrest hinge black	Rückenscharnier Schwarz	925138
16	2	Undersænket skive Ø15 x 4	Countersunk washer Ø15 x 4	Senkscheibe Ø15 x 4	926242
17	1	KAP sæde 42x36 cm, Bore 4(Midi)	KAP seat 42x36 cm, Bore 4(Midi)	KAP Sitz 42x36 cm, Bore 4(Midi)	06420712609
18	1	Knopfjeder for 10 mm rør	Pop-out pin for 10 mm tube	Druck-stifte Ø10 mm Rohr	923362
19	4	Stor skive	Washer	Scheibe	8806206